ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:          /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đồng Nai, ngày         tháng 9 năm 2021

V/v điều chỉnh việc cấp giấy đi

đường trong thời gian thực hiện

giãn cách xã hội

Kính gửi: UBND các huyện, thành phố.

Ngày 19/9/2021, UBND tỉnh ban hành Văn bản số 11339/UBND-KGVX

về việc tăng cường kiểm soát việc tham gia lưu thông, di chuyển giữa các vùng

trong lộ trình trở lại trạng thái bình thường mới.

Căn cứ tình hình thực tế, Chủ tịch UBND tỉnh điều chỉnh việc cấp giấy đi

đường như sau:

Nông dân trong mùa vụ thu hoạch nông, lâm, thủy sản, đi làm rẫy hàng

ngày ở vùng xanh qua vùng đỏ, cam, vàng và ngược lại: Giao UBND cấp xã nơi

cư trú xem xét, rà soát từng khu vực để cấp giấy và đảm bảo đi đúng cung

đường theo quy định.

Giao Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố chỉ đạo, giao trách nhiệm cho

Ủy ban nhân dân cấp xã căn cứ tình hình thực tế tại địa phương xem xét cấp

Giấy đi đường đảm bảo chặt chẽ, khoa học và thực hiện đúng các quy định khác

về phòng chống dịch Covid-19./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- BCĐ phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Báo ĐN, Đài PTTH ĐN;

- Chánh, các PVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CTTĐT, KGVX.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hoàng

		2021-09-22T16:57:26+0700
	Nguyễn Thị Hoàng
	Tỉnh Đồng Nai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-09-22T17:36:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-09-22T17:36:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-09-22T17:36:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!